

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R5.4.5	政務活動費		150,000		150,000	
R5.4.10	人件費	調査研究補助業務給与		94,800	55,200	1
R5.4.20	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	51,900	2
R5.4.23	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		250	51,650	3
R5.4.25	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		250	51,400	4
R5.4.26	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	48,900	5
R5.4.28	会議費	東大阪倫理法人会		3,000	45,900	6
R5.5.8	政務活動費		150,000		195,900	
R5.5.10	人件費	調査研究補助業務給与		86,400	109,500	7
R5.5.22	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	106,200	8
R5.5.22	会議費	儲かりマンデー		1,100	105,100	9
R5.5.23	資料購入費	(株)河内新聞社		5,100	100,000	10
R5.5.26	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	97,500	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R5.6.5	政務活動費		150,000		247,500	
R5.6.10	人件費	調査研究補助業務給与		96,000	151,500	12
R5.6.12	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	149,000	13
R5.6.20	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	145,700	14
R5.7.3	その他経費(事務費)	インクカートリッジ代		8,817	136,883	15
R5.7.5	政務活動費		150,000		286,883	
R5.7.7	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	284,383	16
R5.7.10	人件費	調査研究補助業務給与		92,400	191,983	17
R5.7.20	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	188,683	18
R5.8.7	政務活動費		150,000		338,683	
R5.8.10	人件費	調査研究補助業務給与		92,400	246,283	19
R5.8.20	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		375	245,908	20
R5.8.21	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	242,608	21

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R5.8.28	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		1,250	241,358	22
R5.9.5	政務活動費		150,000		391,358	
R5.9.11	人件費	調査研究補助業務給与		73,200	318,158	23
R5.9.20	その他経費(事務費)	コピー代		3,300	314,858	24
R5.9.30	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		1,125	313,733	25
R5.9.30	その他経費(日常活動費)	携帯電話・ネット利用料		29,807	283,926	26
		合 計	900,000	616,074	283,926	